

kapitola 1. - Rozpočet chodník 1- okolo Materskej školy

Text	Mj	Množstvo	Cena	Cena
		celkom	jednotková	celkom
Rezanie asfaltu	m	60,0	1,00	60,00
Podklad zo štrkodrvy so zhutnením	m2	72,0	9,00	648,00
Osadenie cestného obrubníka	m	65,0	8,00	520,00
Cestný obrubník	ks	65,0	3,50	227,50
Betónový podklad pod chodník	m2	72,0	10,00	720,00
Zámková dlažba 6 cm	m2	72,0	7,00	504,00
Kladenie zámkovej dlažby	m2	72,0	9,00	648,00
Špárovanie zámkovej dlažby	m2	72,0	1,00	72,00
Penetrácia podkladu pred asfaltovaním	m2	15,0	2,00	30,00
Asfalt	t	2,0	80,00	160,00
Asfaltovanie	m2	15,0	3,00	45,00
Búracie práce	m3	12,7	100,00	1 270,00
Obrubník parkový	ks	63,0	2,34	147,42
Zatrávňovacie dielce 40x60cm	ks	48,0	10,50	504,00
Pokládka zatr. dielcov	m	60,0	7,00	420,00
Terénne úpravy	m2	60,0	3,00	180,00
Spolu v EUR			bez DPH	6 155,92
			s DPH	7 387,10

kapitola 3. - Uloženie BG žľabu - priečne cez cestu

Text	Mj	Množstvo	Cena	Cena
		celkom	jednotková	celkom
Výkop ryhy do šírky 1000 mm	m3	5	30	150,00
Rezanie asfaltu	m	17,0	1,00	17,00
Podklad zo štrkodrvy so zhutnením	m2	16,0	9,00	144,00
Betónový podklad pre BGS-Z 500	m2	25,0	10,00	250,00
Osadenie žľabu BGS-Z 500	ks	5	20	100,00
Asfalt	t	4,0	80,00	320,00
Asfaltovanie	m2	19,0	3,00	57,00
osadenie žľabu	ks	40	5	200,00
Penetrácia	m2	19	2	38,00
Spolu v EUR			bez DPH	1 276,00
			s DPH	1 531,20

Cena diela spolu bez DPH: 7 431,92

Cena diela spolu s DPH: 8 918,30